Carnisprinia, unum, cujus etiam memi-
nere Statuta Ecclesias Barchinonensis
anni 1317. apud Martenium torn. 4.
Anecd. col.613. ante Adventum, alterum
ante Septuagesimam; sed illud notatu
dignum est, non eamdem esse vocis
Carnisprinii in laudatis S. Claudii Sta-
tutis notionem. Priori in loco Canispri-
niurn sumitur pro tempore, quo carnir
bus licet vesci, ut etiam sumitur in
quibusdam aliis exemplis prius allatis,
in posteriori vero Canispriniu.m accipi-
tur pro tempore, quo carnibus abstinen-
dum est.

* CARXISPRIVIUM VETUS, et CARXIS-
PRIVIU.M XOVUM, frequenter occurrunt
in Probationibus Historiee.Dalphin. Ins-
trumentum anni 1291. torn. 2. pag. 42.
col. 1 : Treuga inter nos data usque ad
Carnisprivium Vetus nihilominus in suo
robore duratura. Aliud lustrum, anni
1306. ejusdemtom. pag. 127. col. 1: Die
Sabatti post Novum Carnisprivium. Et
pag. 128. col. 2 : Post prxdicta anno quo
supra, die Martis post Vetus Carnispri-
vium. Tertium anni 1333. ibid. pag. 246.
col. 2 : Die Dominica ante Carnisprivium
Novum. Has Epochas illustrat aliud
Instrumentum anni 1302. ibidem pag.
119. exhibitum, quod Datum et actum
dicitur anno Domini 1302. Indict. 1. in
die Dominica Carnisprivii Novi decima
septima die mensis Februarii. Haec indi-
cant Dominicam Quinquagesimse anni
1303. ejus initium ducendo, contra mp-
rem antiquum, a Kalendis Januarii.
Hac igitur ante Quadragesimam Domi-
nica incipiebat Carnisprivium novum.
Id conflrmari potest, atque Veteris Car-
nisprivii dies astrui extracto Computi
Johannis Humberti Guigoni Dalphino
ann. 1328. ex Adversaries Cl. Viri D.
Lancelot: Item, die Lunse inter duo Car-
nisprivia, videlicet decima quarta die
Februarii solvit xvin. sol.... Item die
Jovis inter duo Carnisprivia, videlicet die
decima septima Februarii^ solvit... LX.
sol. x. den. Hoc anno 1328. quo Pascha
incidit in tertiam diem Aprilis. 14. et 17.
dies Februarii indicant hebdpmadam
QuinquagesimtB.qu&tota dicitur inter duo
Carnisprivia. Carnisprivium igitur No-
vum ipsa Quinquagesimsc Dominica, Ve-
tus Dominica Quadragesimse incipiebat.
Sed unde Quinquagesimsc Dominica A7o-
vum. Quadragesimae Vetus dictum est
Carnisprivium 9 Inde procul dubio, quod
in Ecclesia Occidentali ante saeculum
nonum abstinentiaa dies a Dominica
Quadragesima ducerent exordium; post
sseculum vero nonum ad cpmplendos
quadraginta dies, quatuor additis diebus
hebdomadae Quinquagesimae. Carnispri-
vium Novum dicta sit ipsa Quinquage-
simse Dominica, quod initium esset
quatuor illorum dierum seu hebdoma-
dis abstinentiae recentius institutae.Haec
fere post eruditum Editorem Historise
Dalphinatus.